,
ESTADO DO CEARA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
JUNTOS PODEMOS MAIS

CNP.J: 07.551.237/0001-00

Oficio n° 183001001 Novo Oriente - CE, 30 de janeiro de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor
Moises Sousa Sales
Coordenador do Instituto Invictus em Novo Oriente

NTE/CE,

que

real'

para

bebi

onsu ou disto ão de
:'~:-~'~'@~;;ér~::~{ ~~~:j~~~t;

beq:lfJcomo solt9ilª@oS que

nos seja encaminhadoçréno ~~~~~~~~~~!<Í/:~~)~~;'>~~to, para q:~'*!1bssamos

ilizar um serv~dgr para.ab ~~ii~~~'~~a~~àr o· término do evento;í~~
--l<-::O-:;'1:'y-~;~-:-;_J~t_é,~ " ~

~j/i-",~

de ato solene.
['v~t/{j"'--
\~;>

entanto,)nform
i_;>.g~,,~·"

Atenciosamente}

~ R !r3 t<PC)

~~/Of/f6J2 é'-?C:),~ <-' ~

Travessa Francisco Freitas, n° 01 - Centro - CEP: 63. 740:'UÕÕNovo Oriente/CE
T_I_$'_ ...••100\ "a"n "''''1")1'')